UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) PRESENCIAL PARA O CURSO DE

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº07/2021

PROCESSO SELETIVO TUTOR PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

A comissão de seleção torna público o resultado FINAL das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para formação de cadastro de reserva para

a função de Tutor Presencial para o curso de Bacharelado em Administração Pública na

Modalidade EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do

Brasil.
RESULTADO FINAL

Ordem de
classificação

Nome Análise
curricular

Análise
carta

Entrevistas Total Polo

1º RAIMUNDO
MANOEL DE
JESUS FILHO

49 93 100 242

Sa
lv

ad
or

 2º JOSÉ RINALDO
SILVA SANTOS

36 91 90 217

2º JOSÉ RAIMUNDO
PAIM DE

ALMEIDA

31 87 90 218

3º JONATHAN LIMA
FERREIRA

23 93 80 196

RESULTADO FINAL

Ordem de
classificação

Nome Análise
curricular

Análise
carta

Entrevistas Total Polo

1º

MARIA RAYANE

PATRIOTA DE
CARVALHO

22

80

80

182 R
io

R
ea

l

Salvador, 06 de setembro de 2021

Elizabeth Matos Ribeiro
Presidente da Comissão de Seleção